
TTV Sommer 2018

Bezirksliga Damen Gr. 002 OS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schleiz 1949 7 13:1 49:7 73:17 454:231
2 TV Am Saalebogen Rudolstadt 7 13:1 45:11 68:21 450:235
3 TV Stadtilm 2011 7 9:5 39:17 58:31 407:284
4 USV Jena III 7 6:8 26:30 48:43 369:333
5 TC Weimar 1912 7 5:9 23:33 39:52 330:381
6 TSV 09 Arnstadt 7 4:10 20:36 34:54 285:370
7 Altenburger TC 7 4:10 13:43 23:67 239:451
8 ETC Victoria Jena 7 2:12 9:47 15:73 219:468

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 01.05.2018 10:00

10:00
10:00
10:00

TSV 09 Arnstadt
TC Weimar 1912
ETC Victoria Jena
USV Jena III

TC Schleiz 1949
TV Stadtilm 2011
Altenburger TC
TV Am Saalebogen Rudolstadt

1:7
1:7
3:5
1:7

So. 06.05.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Stadtilm 2011
Altenburger TC
TC Schleiz 1949
ETC Victoria Jena

USV Jena III
TV Am Saalebogen Rudolstadt
TC Weimar 1912
TSV 09 Arnstadt

4:4
1:7
8:0
6:2

So. 13.05.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Schleiz 1949
USV Jena III
TV Am Saalebogen Rudolstadt
TV Stadtilm 2011

Altenburger TC
ETC Victoria Jena
TC Weimar 1912
TSV 09 Arnstadt

8:0
8:0
7:1
8:0

So. 27.05.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

ETC Victoria Jena
TV Stadtilm 2011
TC Weimar 1912
TSV 09 Arnstadt

TC Schleiz 1949
Altenburger TC
USV Jena III
TV Am Saalebogen Rudolstadt

0:8
8:0
6:2
1:7

So. 10.06.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Schleiz 1949
TV Stadtilm 2011
Altenburger TC
USV Jena III

TV Am Saalebogen Rudolstadt
ETC Victoria Jena
TC Weimar 1912
TSV 09 Arnstadt

4:4
8:0
5:3
4:4

So. 02.09.2018 10:00
10:00

TSV 09 Arnstadt
ETC Victoria Jena

Altenburger TC
TC Weimar 1912

8:0
0:8

So. 09.09.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Schleiz 1949
Altenburger TC
TV Am Saalebogen Rudolstadt
TC Weimar 1912

TV Stadtilm 2011
USV Jena III
ETC Victoria Jena
TSV 09 Arnstadt

7:1
2:6
8:0
4:4

Sa. 15.09.2018 10:00 USV Jena III TC Schleiz 1949 1:7
So. 16.09.2018 10:00 TV Am Saalebogen Rudolstadt TV Stadtilm 2011 5:3
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